2^o

3^o

4^o

Si forte qd dicat q scdus fm naturā sit minor p
mo generatē: qz diuidit materia ex qua fit generatio
z itez tern⁹ minor illo. Cōtra cōstat q bec diffini-
tio sit p paria/ aut p imparia. si p paria tunc scdus
mediate debet esse minor primo/ qd fallum est: iā du-
dū em hoies nullius vel insensibilis fuissent qstiatē.
Si p imparia tunc illa imparitas aut est fm pte de-
terminate quātitatis q totū mēsurat: aut fm rationē
cōtinuādū q semp manet diuisibilis. Si pma ps det
tunc scdus in tota parte debet esse minor qz pmo
z tert⁹ qz scdus: z sic sequeret idē qd p⁹. s. p di-
uisio sterisset. Si scdo mō dicat tunc scdus semp
erit minor primo/ z tertius scdo: z sic de alijs: z licet
nō ster diuisio: tamen deuenit ad insensibile: z hoc est

Sol^o.

Obiectio.

absurdū; z hec est responsio nihil scientiū de natura
 feminis: qz corpus naturale fm philosophiā nō diui
 dit in infinita: z pterea nullā rōnē fingere possunt q̄
 re secundus ex minori parte generetur q̄ prim⁹ z ter
 tius q̄ secundus: z tertiu in cōueniēs est q̄ ex eodē ali
 quo signato z prim⁹ forme z secundus z tertius / qd
 est absurdum in phiā naturalī: z iō hec rōsio inultoz
 absurda est: ideo cōtemnit a nobis Itē in cōtrariū
 aut huius obiecti sic: statura ois generati fm natu
 rā accipit ex q̄litate calozis extendentis z hūidi ex
 tensibilis: sed hec inegalitas est in oibz: q̄ q̄ritas eoz
 inegalitas est fm naturā: sed in die iudicij nihil addet
 quātitati naturali vniuscuiusq̄: q̄ in die iudicij erūt
 resurgentes inegales in quātitate. Itē ex līa ha
 bet q̄ quedā sunt minora z quedā maiora. Rōsio

Solutio

dōm q̄ vniūquodqz corpoz recipiet tunc quātitatē
 in longo/lato z spūso/quam habituz erat in mēsurā
 etatis plenitudinis xpi/si natura nō defecisset p mor
 tē vel infirmitatē vel nutrimenti subtractionē: vel er
 rasset p supfluitatē vel aliū errozē: q̄ritas aut illa de
 bet mensurari ad duo q̄ in obijciendo dicta sunt. s. ca
 lidū extendens/z hūidū extēibile fm pfectionē orga
 noz z q̄ritatis: z qz hoc multiplicat impedit ex par
 te materie/z ex parte virtutis/z ex parte exercitij siue
 laboris in quo occupat viūes in his omnibz modis
 fm defectū vel abundantia: iō multiplicat contingit
 errare in quātitate hoim: de quibz agit in naturis

Ad primū

z nō est hic locus hos errozes in q̄rēdi. Dōm q̄ ad
 primū q̄ agens est vniū: sed dispō nō est vna: qz pri
 habitū est q̄ i pulueribz māet relatio ad aniam: z ad
 instrumenta naturalia q̄b p̄ficiat corpus q̄ sunt cali
 frig. hu. z sic. cōplexionabilia: z fm hoz rationē da
 bit ei q̄ritas: qz hec proprie est q̄ritas sua Ad aliū

Ad 2m

dōm q̄ aliū est deuiare naturā/z aliū est eā eē aliā qz
 alia z alia est in hoie alio z alio: sed deuiat qm nō p̄fi
 cit id qd inest iā per principiū actiū z passiū sufficē
 ter ad quātitatis pfectionē: vnde licet hoim p̄ductio
 sit ex vno: qz tū natura est alia z alia fm principia p
 xima nō deuiat aliā z aliā cōstituēdo q̄ritatē: sed po
 tius recte attingit finē fm principia accepta ad q̄rita
 tis operationē: iō hoc non indiget correctiōe. Ad

Ad 3m

aliud dōm q̄ sicut forma vna ita figura vna z quā
 titas vna: vñ cū forma nō sit nisi vna spē non pōt ha
 beri nisi q̄ q̄ritas sit vna spē z similis figura. Ad

Ad 4m

aliud dōm q̄ hoc vez est qd phus dicit: sed ratō ma
 gnitudinis sumit ex p̄ncipijs q̄ sunt in semine: z sunt
 instrumēta virtutis formatiue. s. calidū z hūmidū: z
 hec sunt diuersa in diuersis embzionibz z seminibus
 exceptis: z iō naturalit̄ egredit̄ diuersa quātitas z
 diuersa figura. Ad aliū dōm q̄ illa solutio absurda
 est vt probatum est.

Ad obiectō nē.

Arti. II B

An corpus gloriofum potest esse in mino
 ri loco q̄ sit: vel exigar maiore v̄ equalē v̄
 minorem vel etiā nullum.

Arg. primo q̄ minori.

Ecūdo querit̄ vtrū corpus gloriofum p̄t eē
 i minori loco q̄ sit vel exigar maiore vel eq̄
 lē vel etiā nullū. Cū dē em q̄ sit in minori lo
 co: qz corpa gloriofa (vt dicit ap̄lus) cōfigurabuntur
 corpi xpi: q̄ pōt esse z est in minori: sicut pater in alta
 ri in spē panis parua: q̄ z nostra corpa. Itē oē sub
 tile applicari gloriofo est in minori pre grossi corpis:
 sed gloriofa corpa sunt subtilissima: q̄ in loco grossi
 corpoz applicata poterūt esse in minori parte corpo
 ris grossi. Itē spūs nō cōpar̄ ad locū diuisibilit̄er:

corpora aut grossa sunt in loco diuisibilit̄er fm eq̄lē
 cōmensurationē: q̄ corpus spūale qd est mediū inter
 spm z corpus erit in loco quidē diuisibilit̄er: sed tū fm
 minore diuisione q̄ corpus grossum: q̄ erit in mino
 ri q̄ritate loci q̄ sit ipm. Sed eccentra videt q̄ sit
 fm maiore diuisione q̄ sit suus locus naturalis: q̄
 oē corp⁹ subtile in natura est rarū: z oē rarū plus oc
 cupat de loco (vt dicit phs) q̄ corpus grossum: q̄ cor
 pus gloriofatu plus occupabit de loco q̄ idē nō glo
 rificatū: sed nō gloriofatu occupat locū sibi equalē
 q̄ gloriofatu occupabit maiore. Itē corpus quāto
 formalius est z spūalius tanto maiore occupat locū:
 vt dicit phs: z ideo locus aq̄ maior est q̄ terre: z acris
 maior q̄ aque/z ignis maior q̄ aeris: z loc⁹ celi ma
 ximus quantū ad illos celos qui sunt in loco: cōstat
 aut q̄ gloriofatu corpus formalius z spūalius est non
 gloriofatu: q̄ idē corpus gloriofatu occupat maiore lo
 cū se nō gloriofatu: sed nō gloriofatu occupat equa
 lē suis dimensionibz: q̄ gloriofatu occupat maiore q̄
 sunt dimēsiōes sue. Itē ex vno pugillo aque (vt di
 cit phus) fiūt decē pugilli aeris: q̄ aer in p̄portiōe de
 cupla se hēt ad aquā: sed maior est distantiā subtilita
 tis inter corpus nō gloriofatu z gloriofatu q̄ inter
 aerē z aquā: q̄ corp⁹ gloriofatu pl⁹ q̄ i decupla p̄por
 tiōe occupat maiore locū q̄ idē nō gloriofatu: cū igit̄
 occupet nō gloriofatu locū equalē sue naturali dimē
 sione: videt q̄ gloriofum occupat maiore q̄ sunt dimen
 siōes quas habuit naturaliter. Alterius videt q̄
 erigar equalē: oē em qd est in loco est in loco sibi eq̄li:
 vt dicit phus: sed corpus gloriofum est in loco: q̄ est i
 loco sibi equali. Itē oē qd est in loco ad eundē ter
 minū copulant̄ particule sue/z z p̄ticule loci: sed cor
 pus gloriofum est in loco: q̄ ad eundē terminū copulan
 tur particule sue/z particule loci. Inde vltre⁹ sic
 obijciat: oē cuius particule cū particulis loci ad eundē
 terminū cōmunē copulant̄ habet locū sibi equalē: et
 sic copulant̄ particule corpoz gloriofi cū particulis sui
 loci: q̄ videt q̄ suus locus sibi sit equalis. Itē omē
 locatū p̄ suas dimēsiōes distare facit dimēsiōes
 loci: vt dicit Aris. 4. phisicor. 1. ca. de vacuo: vbi loq̄
 tur de distantiā lignei cubi: sed oē qd sua dimēsiōe fa
 cit distantiā loci habet locū sibi equalē: q̄ corpa glio
 fa locū habent equalē sibi. Itē oē qd circūscribitur
 a loco habet principiū/mediū/z finē fm loci p̄ncipiū/
 mediū z finē: sed omne tale habet locū equalē sibi: q̄
 qd circūscribit̄ loco habet locū equalē sibi: sed corpus
 gloriofum est in loco z circūscribit̄ loco: q̄ habet locum
 equalē sibi. Alterius videt q̄ nō sit in loco aliquo
 corpus gloriofum: sic oē qd est in loco habet dependen
 tiā ad locū: sed corpus gloriofum nō habet dependen
 tiā ad aliquē locū: q̄ ipm nō est in loco. Itē vt dicit
 phus: Locus est locati saluatiu⁹: sed corp⁹ gloriofum
 nullo indiget saluante: q̄ nullo indiget loco: p̄stat au
 tē q̄ supflūū nō est in natura/nec in operibz dei: q̄ cor
 porū gloriofo nullus a natura vel a deo aprat̄ locus.
 Itē oē cōtinens nobili⁹ est cōtento: sed nullū cor
 pus nobilius est gloriofo: q̄ corpus gloriofum nullū hēt
 corpus cōtinens: sed ois locus est cōtinens: q̄ a supe
 riori negando nullū corpus gloriofum habet locum
 Rōsio dōm q̄ corpus gloriofum habet locū quodā
 mō z quodā mō nō: sunt em cōditiōes loci esse ambi
 ens formalit̄ cōtento/z cōtinens z saluāz z imobi
 le ad qd est motus naturalis: z est principiū genera
 tiōis: sicut dicit phus: sed si cōditiōes loci omnes sit
 ppp iij